

CNPJ: 82.939.422/0001-91
RUA NEREU RAMOS, 204
C.E.P.: 89613-000 - Erval Velho - SC

Processo Administrativo: 21/2021
Processo de Licitação: 21/2021
Data do Processo: 14/04/2021

Folha: 1/3

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) Prefeito Municipal, SEVERINO JAIME SCHMIDT, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

- a) Processo Nr.: 21/2021
b) Licitação Nr.: 11/2021-PR
c) Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
d) Data Homologação: 13/05/2021
e) Data da Adjudicação: 13/05/2021 Sequência: 0
f) Objeto da Licitação CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE MONTAGEM, DESMONTAGEM E CONserto DE PNEUS, DESTINADOS A MANUTENÇÕES DE VEÍCULOS, MÁQUINAS E IMPLEMENTOS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS.

g) Fornecedores e Itens Vencedores:

	<u>Unid.</u>	<u>Qtidade</u>	<u>Descto (%)</u>	<u>Preço Unitário</u>	<u>Total do Item</u>
--	--------------	----------------	-------------------	-----------------------	----------------------

(em Reais R\$)

ADERBAL FRANCISCO DA SILVA - ME (1041)

1 SERVIÇO DE MONTAGEM/ DESMONTAGEM DE PNEUS 12.4-24 e 14.9-24	hORA	55,00	0,0000	44,00	2.420,00
2 CONserto PNEU 12.4-24 e 14.9-24	UN	55,00	0,0000	48,00	2.640,00
3 SERVIÇO DE MONTAGEM/ DESMONTAGEM DE PNEUS 1300/24 e 1400/24	hORA	170,00	0,0000	58,00	9.860,00
4 CONserto PNEU 1300/24 e 1400/24	UN	170,00	0,0000	68,00	11.560,00
5 SERVIÇO DE MONTAGEM/ DESMONTAGEM DE PNEUS 16.5 e 12.5 R18	hORA	110,00	0,0000	44,00	4.840,00
6 CONserto PNEU 16.5 e 12.5	UN	110,00	0,0000	48,00	5.280,00
7 SERVIÇO DE MONTAGEM/ DESMONTAGEM DE PNEUS 18.4-30.	hORA	55,00	0,0000	78,00	4.290,00
8 CONserto PNEU 18.4-30	UN	55,00	0,0000	98,00	5.390,00

Erval Velho, 13 de Maio de 2021.

SEVERINO JAIME SCHMIDT

CNPJ: 82.939.422/0001-91
RUA NEREU RAMOS, 204
C.E.P.: 89613-000 - Erval Velho - SC

Processo Administrativo: 21/2021
Processo de Licitação: 21/2021
Data do Processo: 14/04/2021

Folha: 2/3

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

ADERBAL FRANCISCO DA SILVA - ME (1041)

9	SERVIÇO DE MONTAGEM/ DESMONTAGEM DE PNEUS 19.5 L 24	HORA	110,00	0,0000	58,00	6.380,00
10	CONCERTO PNEU 19.5 L 24	UN	110,00	0,0000	79,00	8.690,00
13	SERVIÇO DE MONTAGEM/ DESMONTAGEM DE PNEUS 23.1-26	HORA	20,00	0,0000	78,00	1.560,00
14	CONCERTO PNEU 23.1-26	UN	20,00	0,0000	98,00	1.960,00
23	SERVIÇO DE MONTAGEM/ DESMONTAGEM DE PNEUS 14.9-28	HORA	10,00	0,0000	68,00	680,00
24	CONCERTO PNEU 14.9-28	UN	10,00	0,0000	78,00	780,00
25	SERVIÇO DE MONTAGEM/ DESMONTAGEM DE PNEUS 23.1-30	HORA	10,00	0,0000	78,00	780,00
26	CONCERTO PNEU 23.1-30	UN	10,00	0,0000	99,00	990,00
27	SERVIÇO DE MONTAGEM/ DESMONTAGEM DE PNEUS 18.4-34	HORA	10,00	0,0000	78,00	780,00
28	CONCERTO PNEU 18.4-34	UN	10,00	0,0000	98,00	980,00
31	SERVIÇO DE MONTAGEM/ DESMONTAGEM DE PNEUS 14-17.5	HORA	50,00	0,0000	38,00	1.900,00
32	CONCERTO PNEU 14-17.5	UN	50,00	0,0000	48,00	2.400,00
33	SERVIÇO DE MONTAGEM/ DESMONTAGEM DE PNEUS 12.5 R16	HORA	80,00	0,0000	29,00	2.320,00
34	CONCERTO PNEU 12.5 R 16	UN	80,00	0,0000	38,00	3.040,00
35	SERVIÇO DE MONTAGEM/ DESMONTAGEM DE PNEUS 14.9-26	HORA	80,00	0,0000	49,00	3.920,00
36	CONCERTO PNEU 14.9-26	UN	80,00	0,0000	58,00	4.640,00
37	CONCERTO PNEU 12-16.5	UN	50,00	0,0000	38,00	1.900,00
38	SERVIÇO DE MONTAGEM/ DESMONTAGEM DE PNEUS 12.16-5	HORA	50,00	0,0000	48,00	2.400,00
Total do Fornecedor:						92.380,00

BORRACHARIA E LAVAÇÃO DO CARECA (6199)

11	SERVIÇO DE MONTAGEM/ DESMONTAGEM DE PNEUS 215.17.5	HORA	85,00	0,0000	34,50	2.932,50
----	--	------	-------	--------	-------	----------

Erval Velho, 13 de Maio de 2021.

SEVERINO JAIME SCHIMIDT

CNPJ: 82.939.422/0001-91
RUA NEREU RAMOS, 204
C.E.P.: 89613-000 - Erval Velho - SC

Processo Administrativo: 21/2021
Processo de Licitação: 21/2021
Data do Processo: 14/04/2021

Folha: 3/3

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

BORRACHARIA E LAVAÇÃO DO CARECA (6199)

12	CONCERTO PNEU 215.17.5	UN	85,00	0,0000	44,50	3.782,50
15	SERVIÇO DE MONTAGEM/ DESMONTAGEM DE PNEUS 750/16 e 650/16	hORA	100,00	0,0000	24,50	2.450,00
16	CONCERTO PNEU 750/16 E 650/16	UN	100,00	0,0000	29,50	2.950,00
17	SERVIÇO DE MONTAGEM/ DESMONTAGEM DE PNEUS 900/20 e 1000/20	hORA	250,00	0,0000	39,50	9.875,00
18	CONCERTO PNEU 900/20 E 1000/20	UN	250,00	0,0000	49,50	12.375,00
19	SERVIÇO DE MONTAGEM/ DESMONTAGEM DE PNEUS ARO 13, 14 e 15	hORA	150,00	0,0000	19,50	2.925,00
20	CONCERTO PNEU ARO 13,14 e 15	UN	150,00	0,0000	19,50	2.925,00
21	SERVIÇO DE MONTAGEM/ DESMONTAGEM DE PNEUS ARO 16	hORA	50,00	0,0000	24,50	1.225,00
22	CONCERTO PNEU ARO 16	UN	50,00	0,0000	29,50	1.475,00
29	SERVIÇO DE MONTAGEM/ DESMONTAGEM DE PNEUS 275/80 R22.5	hORA	30,00	0,0000	39,50	1.185,00
30	CONCERTO PNEU 275/80 R 22.5	UN	30,00	0,0000	49,50	1.485,00
Total do Fornecedor:						45.585,00
Total Geral:						137.965,00

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.015.3.3.90.00.00.00.00.00 (59), 2.027.3.3.90.00.00.00.00.00 (98), 2.030.3.3.90.00.00.00.00.00 (119), 2.028.3.3.90.00.00.00.00.00 (180)

Erval Velho, 13 de Maio de 2021.

SEVERINO JAIME SCHIMIDT